
UCHWAŁA NR XXIX/203/12 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada 
Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXVII/184/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych wprowadza się następującą zmianę: 
- § 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 

obowiązującą od 1 września 2012 r.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                 Juliusz Wiechecki 


